PROSPETTO DI CONCILIAZIONE
prospetto parte entrata

accertamenti Altre rettifiche del
finanziari di risconti passivi ratei attivi . X L al conto economico NOTE Al conto del patrimonio
risultato finanziario
competenza
iniziali finali iniziali finali rif C.E. | (1IE+2E+3E+4E+5E-6E) rif C.P. ATTIVO rif. C.P. PASSIVO
(1E) (2E) (3E) (4E) (5E) (6E)
TITOLO | ENTRATE TRIBUTARIE
1) imposte (tlt 1 -catl) 2.510.925,08 Al 2.510.925,08
2) tasse (tlt1-cat2) 1.032.796,52 Al 1.032.796,52
3) tributi speciali (It 1 cat -3) 1.623,00 Al 1.623,00
totale entrate tributarie 3.545.344,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3.545.344,60 C1 0,00 D2 0,00
ENTRATE DA TRASFERIMENTI
TITOLO I
1) dastato (tlt2-catl) 51.465,62 A2 51.465,62
2) daregione (tlt 2 -cat 2) 0,00 A2 0,00
3) da regione per funzioni delegate 11.520,00 A2 11.520,00
(tlt 2 -cat 3)
4)da org. Comunitari e internazionali
(tlt 2- cat4) .00 A2 0,00
5) da altri enti del settore pubblico ( 326.200,01 A2 326.200,01
tlt 2 -cat 5)
totale entrate da trasferimenti 389.194,63 0,00 0,00 0,00 0,00 389.194,63 C1 0,00 D2 0,00
TITOLO Il entrate extra trbutarie
g . lp)m"e”“ servizi pubblici - (tt Il- 570.579,36 4460957 A3 525.969,79
2) proventi gestione patrimoniale | 158.065,00 6.055,03 0,00 12.355,79 A4 151.764,24
tit 11l - cat 2)
3) proventi finanziari (titIll - cat 3 1.307,05‘ ‘ ‘ 0,00
- interessi su depositi , crediti ecc 1.307,05 D20 1.307,05,
- .|ntere33| 31_1 c_apnale cgnferno da c1s 0,00
aziende speciali e partecipate
4) proventi per utili da aziende
speciali e partecipate , dividendi di 0,00 C17 0,00
societa (tit lll- cat 4)
5) proventi diversi (tlt Ill - cat 5) 98.010,26 0,00 A5 98.010,26
totale entrate extra tributarie 827.961,67 6.055,03] 0,00 0,00 0,00 56.965,36 777.051,34 C1 0,00/ D2,C3 50.910,33|
TOTALE ENTRATE CORRENTI 4.762.500,90 6.055,03 0,00 0,00 0,00 56.965,36 4.711.590,57 0,00 50.910,33
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PROSPETTO DI CONCILIAZIONE
prospetto parte entrata

accertamenti
finanziari di
competenza

risconti passivi

ratei attivi

Altre rettifiche del
risultato finanziario

al conto economico

NOTE

Al conto del patrimonio

iniziali finali

iniziali

finali

rif C.E.

(1E+2E+3E+4E+5E-6E)

rif C.P.

ATTIVO

rif. C.P.

PASSIVO

TITOLO IV

entrate per |'alienazione di beni
patrimoniali, trasferimento di
capitali, riscossioni di crediti

1) alienazione di beni patrimoniali
(titIvV-catl)

2) trasferimenti di capitale dello
stato (tlt IV - cat 2)

3) trasferimenti di capitale da
regione (tlt IV - cat 3)

4) trasferimenti di capitale da altri
enti del settore pubblico (tit IV - cat
4)

5) trasferimenti di capitale da altri
soggetti (tlt IV - cat 5)

8.460,00

0,00

0,00

0,00

364.812,72

totale trasferimenti di capitale
(2+3+4+5)

364.812,72

6) riscossione di crediti (tlt IV -cat
6)

totale entrate da alienazioni di
beni patrimoniali, trasf. di capitali
ecc.

373.272,72

E24

8.460,00

E26

0,00

A2

0,00

Bl

99.748,00

A6

190.553,05

B2

74.511,67

0,00

174.259,67|

A5

C3

0,00]

Cl4

0,00

190.553,05

0,00

174.259,67

TITOLO V

ENTRATE DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

1) anticipazioni di cassa (tlt V - cat
1

2) finanziamenti a breve termine
(tlt V -cat 2)

3) assunzione di mutui e prestiti (tl
V -cat 3)

4) emissione prestiti obbligazionari
(titV - cat 4)

196.376,02

176.413,16

totale entrate accensione di
prestiti

372.789,18

TITOLO VI

SERVIZI PER CONTO TERZI

500.983,52

TOTALE GENERALE DELL' ENTRATA

6.009.546,32

- insussistenze del passivo

- sopravvenienze attive

- incrementi di immobilizzazioni per
lavori interni (costi capitalizzati)

-variazioni nelle rimanenze di
prodotti in corso di lavorazione etc.

0,00

C4

196.376,02

c11)

0,00

c12)

176.413,16

c14)

0,00

B2 3e)

B4 1)

7.235,55
493.747,97

E22

234.912,99

E23

A7

A8

5.777,41

0,00

AL1)

0,00

B1

0,00
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PROSPETTO DI CONCILIAZIONE
prospetto parte spesa

conciliazione S Felice DB.xIs/prospetto parte spesa

Altre rettifiche del
IMPEC?(;\IRL'E:;“%'\"\‘ZZIﬁRl ol risconti attivi ratei passivi .risullgto. al conto economico NOTE Al conto del patrimonio
finanziario
iniziali finali iniziali finali Cr.IIfE. (1S+25'63$S)’ 45458 ifcp.| ATTVO  |it.cP.|  PAssivO
(19) (29) (39) (4S) (5S) (6S)
TITOLO| |SPESE CORRENTI

1) personale 769.468,84 B9 769.468,84
galzggu;‘r'n‘l' beni di consumo e/o 71.477,65 1.023,22| B10 70.454,43 A2 0,00
3) prestazioni di servizi 2.259.985,33 21.913,64 21.079,03 32.345,98 B12 2.228.473,96 A2 0,00
4)utilizzo di beni di terzi 20.216,65 289,46/ B13 19.927,19
5) trasferimenti di cui: 486.165,43 486.165,43
-stato B14 0,00
-regione B14 0,00
-province e citta metropolitane B14 0,00
-comuni ed unioni di comuni B14 0,00
-comunita montane B14 0,00
-aziende speciali e partecipate C19 0,00
-altri 486.165,43 0,00/ B14 486.165,43
gz;:;?;fisji'\g?:is"" ed oneri 114.217,08 D21 114.217,08
7) imposte e tasse 61.202,84 0,00 B15 61.202,84
iz)szstr;straordman della gestine 13.464,06 000 E28 13.464,06
totale spese correnti 3.796.197,88 21.913,64 21.079,03 0,00 0,00 33.658,66 3.763.373,83 c2 834,61 D1 0,00

B2 4) 33.658,66

TITOLO Il |SPESE IN CONTO CAPITALE
1) acquisto di beni immobili di cui: 374.278,07
a2) pagamenti eseguiti totale 329.695,37
b) somme rimaste da pagare 53.880,11 B14 0,00 A 567.947,07
2) espropri e servitt onerose di cui 0,00 B10 0,00 B2 4) 0,00
a2) pagamenti eseguiti totale 0,00
b) somme rimaste da pagare 0,00
3) a_cquis.to d| beni spec_ifici_per. 0.00
realizzazioni in economia di cui: ’
a2) pagamenti eseguiti totale 0,00
b) somme rimaste da pagare 0,00 D 55.588,11 E 55.588,11
4) u_tilizzq di_k_)eni di terz_i pe_r . 0.00
realizzazioni in economia di cui: ’
a2) pagamenti eseguiti totale 0,00
b) somme rimaste da pagare 0,00
3




PROSPETTO DI CONCILIAZIONE
prospetto parte spesa

IMPEGNI FINANZIARI DI

Altre rettifiche del

i ti attivi tei ivi i | t i Al to del patri i
COMPETENZA risconti attivi ratei passivi .r|sult.ato. al conto economico NOTE conto del patrimonio
finanziario
iniziali finali iniziali finali C”fE (1S+25'63$S)’ 45458 ifcp.| ATTVO  |it.cP.|  PAssivO
5) acquisizione di beni mobili
macchine ed attrezzature tecnico 19.765,60
scientifiche di cui
a2) pagamenti eseguiti totale 28.068,92
b) somme rimaste da pagare 1.708,00
6) .|ncar|ch| professionali esterni di 23.850.73
cui:
a2) pagamenti eseguiti totale 26.626,69
b) somme rimaste da pagare 0,00
7) trasferimenti di capitale di cui: 183.556,09
a2) pagamenti eseguiti totale 183.556,09 E28 0,00 0O.K.
b) somme rimaste da pagare 0,00
8) partecipazioni azionarie di cui: 0,00
a2) pagamenti eseguiti totale 0,00
b) somme rimaste da pagare 0,00
9)conferimenti di capitale di cui: 0,00
a2) pagamenti eseguiti totale 0,00
b) somme rimaste da pagare 0,00
10) concessioni di crediti e
LT 0,00
anticipazini di cui:
a2) pagamenti eseguiti totale 0,00 A3 2b
b) somme rimaste da pagare 0,00 B2
totale spese in conto capitale di cui: 601.459,49
a2) pagamenti eseguiti totale 567.947,07
b) somme rimaste da pagare 55.588,11
TITOLO Il [RIMBORSO DI PRESTITI
1) rimborso di anticipazioni di cassa 196.376,02 C4 -196.376,02]
2)r|mborso di finanziamenti abreve c11) 0,00
termine
3) rlmborso d_| _quota capitale di 307.109,37 c12) -307.100.37
mutui e prestiti
4) rimborso di prestiti obbligazionari 0,00 C13) 0,00
5) rimborso di quota capitale di 23.957,10 c14) 23.957,10
debiti pluriennali
totale rimborso di prestiti 527.442,49
TITOLO IV |SERVIZI PER C/ TERZI 500.983,52 7(:5 LS26508
B4 1) 369.717,91
TOTALE GENERALE DELLA SPESA 5.426.083,38
-variazioni nelle rimanenze di
materie prime e/o di beni di B11 B1 0,00
consumo
- qu'ote d|_§mmonamento B16 664.376.85 A
dell'esercizio
-accgptonamento per svalutazione £27 4732,83 A3 2) 4732,83
crediti
-insussistenza dell'attivo E25 39.846,14‘
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A)

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7

8)

B)
9)

10)

11)

12)
13)
14)
15)
16)

PROVENTI DELLA GESTIONE

CONTO ECONOMICO

IMPORTI
PARZIALI

IMPORTI TOTALI

IMPORTI
COMPLESSIVI

Proventi tributari

Proventi da trasferimenti

Proventi da servizi pubblici

Proventi da gestione patrimoniale
Proventi diversi

Proventi da concessioni da edificare
Incrementi di immobilizzazioni per lavori
interni

Variazioni delle rimanenze di prodotti in
corso di lavorazione, etc.(+/-)

Totale proventi della gestione

COSTI DELLA GESTIONE

3.545.344,60
468.919,84
525.969,79
151.764,24
98.010,26
276.922,04

0,00

0,00

5.066.930,77

Personale

Acquisto di materie prime e/o beni di
consumo

Variazioni nelle rimanenze di materie
prime e/o beni di consumo (+/-)
Prestazioni di servizi

Godimento beni di terzi
Trasferimenti

Imposte e tasse

Quote di ammortamento d'esercizio
Totale costi di gestione

RISULTATO DELLA GESTIONE (A/B)

Q)

PROVENTI E ONERI DA AZIENDE
SPECIALI E PARTECIPATE
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769.468,84
70.454,43

0,00

2.228.473,96
19.927,19
486.165,43
61.202,84
664.376,85

4.300.069,54

766.861,23




17) Utili

18) Interessi su capitale di dotazione
Trasferimenti ad aziende speciali e
partecipate

Totale (C) (17+18-19)

19)

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)

conciliazione S Felice DB.xls/conto economico

CONTO ECONOMICO

IMPORTI IMPORTI
PARZIALI IMPORTI TOTALI COMPLESSIVI
0,00
0,00
0,00
0,00
766.861,23




D)

20)
21)

E)

22)
23)
24)

25)
26)

27)
28)

PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

Interessi attivi
Interessi passivi :
__SU mutui e prestiti
_ su obbligazioni
__su anticipazioni

_ per altre cause
Totale (D) (20-21)

PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi

Insussistenze del passivo
Sopravvenienze attive

Plusvalenze patrimoniali

Totale Proventi (e.l) (22+23+24)

Oneri
Insussistenze dell'attivo
Minusvalenze patrimoniali

Accantonamento per svalutazione crediti

Oneri straordinari
Totale oneri (e.2) (25+26+27+28)

Totale (E) (e.1-e.2)

CONTO ECONOMICO

IMPORTI IMPORTI
PARZIALI IMPORTI TOTALI COMPLESSIVI
1.307,05
114.217,08
114.217,08
-112.910,03 -112.910,03
234.912,99
5.777,41
8.460,00
249.150,40
260.932,98
0,00
4.732,83
13.464,06
279.129,87
-29.979,47
623.971,73

RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)
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A)

CONTO DEL PATRIMONIO

CONTO DEL PATRIMONIO

CONSISTENZA CONSISTENZA
IMPORTI INIZIALI INIZIALE VARIAZIONI DA CONTO FINANZIARIC VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE FINALE
+ - + -
IMMOBILIZZAZIONI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIAL| 0,00
1) Costi pluriennali capitalizzati 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(relativo fondo di ammort. in
detrazione) 0,00
totale 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00]
IMMOBILIZZAZIONI MATERIAL|
1) Beni demaniali 12.534.787,29 9.921.484,74] 435.464,76 0,00] 0,00 0,00 10.097.544,46
(relativo fondo di ammort. in
detrazione) 2.613.302,55] 259.405,04]
2) Terreni (patrimonio indisponibile) 782.691,50, 782.691,50] 0,00) 0,00 0,00) 0,00 782.691,50)
3) Terreni (patrimonio disponibile) 0,00) 0,00 0,00) 0,00 0,00 0,00)
4) Fabbricati (patrimonio
indisponibile) 9.722.416,08 5.890.722,48] 70.857,30| 0,00 0,00 5.667.781,58
(relativo fondo di ammort. in
detrazione) 3.831.693,60) 0,00 293.798,20]
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) 1.776.422,32 922.781,35) 0,00 0,00 0,00 869.488,68|
(relativo fondo di ammort. in
detrazione) 853.640,97| 0,00 0,00 53.292,67|
6) Macchinari, attrezzature e impianti 189.979,92 50.242,31] 14.306,94 0,00 0,00 46.314,76
(relativo fondo di ammort. in
detrazione) 139.737,61 0,00 0,00 18.234,49
7) Attrezzature e sistemi informatici 156.022,00 32.573,01 14.496,01] 0,00 352,80 30.667,68|
(relativo fondo di ammort. in
detrazione) 123.448,99 0,00 0,00 16.048,54
8) Automezzi e motomezzi 105.545,17 24.514,22 0,00 0,00 0,00 16.409,65
(relativo fondo di ammort. in
detrazione) 81.030,95| 0,00 8.104,57|
9) Mobili e macchine d'uffico 358.323,96| 46.567,45 3.427,39 0,00 0,00 34.501,50]
(relativo fondo di ammort. in
detrazione) 311.756,51] 0,00 15.493,34
10) Universalita di beni (patr. Indisp.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(relativo fondo di ammort. in
detrazione) 0,00 0,00
11) Universalita di beni (patr. disp.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(relativo fondo di ammort. in
detrazione) 0,00 0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13) Immobilizzazioni in corso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
totale 17.671.577,06 538.552,40) 0,00 0,00] 664.729,65| 17.545.399,81

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
1) Partecipazioni in:

a) imprese controllate 0,00] 0,00)

b) imprese collegate 0,00 0,00)

c) altre imprese 105.600,00) 105.600,00
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B)

CONTO DEL PATRIMONIO

CONTO DEL PATRIMONIO

CONSISTENZA CONSISTENZA
IMPORTI INIZIALI INIZIALE VARIAZIONI DA CONTO FINANZIARIC VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE FINALE
+ - + -
2) Crediti verso: 0,00 0,00
a) imprese controllate 0,00 0,00 0,00
b) imprese collegate 0,00 0,00 0,00
3) Titoli (inv. a medio e lungo termine) 13.800,00] 13.800,00
4) Crediti di dubbia esigibilita
(detratto il fondo svalutazione crediti) 4.732,83] 0,00 0,00 4.732,83] 0,00
5) Crediti per depositi cauzionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
totale 124.132,83| 0,00] 0,00] 0,00] 4.732,83] 119.400,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 17.795.709,89 538.552,40) 0,00 0,00 669.462,48 17.664.799,81
ATTIVO CIRCOLANTE
| RIMANENZE 0,00 0,00 0,00
totale 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
1l CREDITI
1) Verso contribuenti 268.717,21] 718.157,91 197.594,19| 789.280,93]
2) Verso enti del sett pubblico
allargato 0,00)
a) Stato - correnti 1.711,79) 0,00) 1.711,79) 0,00)
- capitale 0,00) 0,00) 0,00) 0,00)
b) Regione - correnti 0,00 0,00 0,00 0,00)
- capitale 0,00) 0,00) 0,00) 0,00
c) Altri - corrente 92.666,66) 82.564,21] 81.089,00] 94.141,87|
- capitale 0,00) 0,00) 0,00) 0,00
3) Verso debitori diversi: 0,00)
a) verso utenti di servizi pubblici 77.844,24 183.570,60) 66.511,74 194.903,10)
b) verso utenti di beni patrimoniali 6.512,44 22.937,64 6.512,44 22.937,64
c) verso altri - correnti 24.946,09 24.495,73] 24.946,09 24.495,73]
- capitale 4.393,96 43.297,00 4.393,96 43.297,00
d) da alienazioni patrimoniali 0,00 8.460,00 0,00 8.460,00
€) per somme corrisposte c/terzi 8.372,94] 7.235,55] 4.458,23 0,00 11.150,26
4) Crediti per IVA 55.676,83 0,00 23.306,53 32.370,30|
5) Per depositi 0,00) 0,00 0,00)
a) banche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
b) Cassa Depositi e prestiti 93.418,72 43.950,28 0,00 0,00] 0,00 137.369,00]
totale 634.260,88 1.134.668,92 387.217,44] 0,00 23.306,53 1.358.405,83
ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON
Il COSTITUISCONO IMMOBILIZZI
1) Titoli
totale 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
IV DISPONIBILITA' LIQUIDE
1) Fondo di cassa 565.882,29 5.228.378,91] 5.290.435,45] 503.825,75]
2) Depositi bancari
totale 565.882,29 5.228.378,91] 5.290.435,45] 0,00] 0,00] 503.825, 75|
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 1.200.143,17| 6.363.047,83] 5.677.652,89 0,00 23.306,53 1.862.231,58
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©)

RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi

TOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C;
CONTI D'ORDINE

OPERE DA REALIZZARE
BENI CONFERITI IN AZIENDE
SPECIALI

BENI DI TERZI

TOTALE CONTI D'ORDINE

conciliazione S Felice DB.xIs/conto patrimonio

CONTO DEL PATRIMONIO

CONTO DEL PATRIMONIO

CONSISTENZA

CONSISTENZA

IMPORTI INIZIALI INIZIALE VARIAZIONI DA CONTO FINANZIARIC VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE FINALE
+ - + -
0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
21.913,64 21.079,03 21.913,64 21.079,03
21.913,64 0,00 0,00] 21.079,03 21.913,64 21.079,03
19.017.766,70 6.901.600,23 5.677.652,89 21.079,03 714.682,65] 19.548.110,42
188.546,01] 55.588,11 188.216,78] 55.917,34
188.546,01] 55.588,11 188.216,78] 0,00] 0,00] 55.917,34

10



A)
I
Il
B)
I
I
©)
I
Il
1T
v
v
Vi
Vil
D)
I
Il
E)
F)
G)

PATRIMONIO NETTO
Netto Patrimoniale
Netto da beni demaniali

TOTALE PATRIMONIO NETTC
CONFERIMENTI

Conferimenti da trasferimenti in
cl/capitale

Conferimenti da concessioni di
edificare

TOTALE CONFERIMENTI
DEBITI

Debiti di finanziamento

1) per finanziamento a breve termine
2) per mutui e prestiti

3) per prestiti obbligazionari

4) per debiti pluriennali

Debiti di funzionamento

Debiti per IVA

Debiti per anticipazioni di cassa

Debiti per somme anticipate da terzi
Debiti verso

1) imprese controllate

2) imprese collegate

3) altri (aziende speciali, consorzi,
ist.)

Altri debiti

TOTALE DEBITI

RATEI E RISCONTI

Ratei passivi

Risconti passivi

TOTALE RATEI E RISCONTI

TOT. DEL PASSIVO (A+B+C+D)
CONTI D'ORDINE

OPERE DA REALIZZARE

BENI CONFERITI IN AZIENDE
SPECIALI

BENI DI TERZI

TOTALE CONTI D'ORDINE

Il Segretario
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CONTO DEL PATRIMONIO

CONTO DEL PATRIMONIO

CONSISTENZA CONSISTENZA

IMPORTI INIZIALI INIZIALE VARIAZIONI DA CONTO FINANZIARIC VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE FINALE
+ - + -

1.393.344,18 5.352.965,29 4.451.311,76 -200.007,81 253.733,71 1.841.256,20

9.921.484,74 435.464,76 0,00 0,00 259.405,04 10.097.544,46

11.314.828,92 5.788.430,05 4.451.311,76 -200.007,81 513.138,75 11.938.800,65

1.542.592,77 99.748,00 0,00 79.725,21 1.562.615,56

2.236.319,13 74.511,67 0,00 115.763,66 2.195.067,14

3.778.911,90 174.259,67 0,00 0,00 195.488,87 3.757.682,70

0,00 0,00 0,00

3.104.194,56 176.413,16 331.066,47 221.086,84 0,00 3.170.628,09

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

716.478,55 434.855,72 679.683,49 471.650,78

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 196.376,02 196.376,02 0,00

97.297,74 131.265,61 19.215,15 209.348,20

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00, 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3.917.970,85 938.910,51 1.226.341,13 221.086,84 0,00 3.851.627,07

0,00 0,00 0,00 0,00

6.055,03 0,00 6.055,03 0,00

6.055,03 0,00 0,00 0,00 6.055,03 0,00

19.017.766,70 6.901.600,23 5.677.652,89 21.079,03 714.682,65 19.548.110,42

188.546,01 55.588,11 188.216,78 55.917,34

0,00 0,00

0,00 0,00

188.546,01 55.588,11 188.216,78 0,00 0,00 55.917,34

Il Responsabile del Servizio Finanziario
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conciliazione S Felice DB.xIs/conto patrimonio

CONTO DEL PATRIMONIO

CONTO DEL PATRIMONIO

IMPORTI INIZIALI

CONSISTENZA
INIZIALE

VARIAZIONI DA CONTO FINANZIARIC

VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE

CONSISTENZA
FINALE

+

+ | -
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